HEADQUARTERS
HOTEL

D> REGISTRATION

Celular: (55) 51836601

Office: (55) 5604-1893

E Mail. cgrmx1@gmail.com
www.urgenciasmexico.org

Deposit to:

Comité Mexicano para el Cuidado del Corazén y Trauma

Banco BBVA

Numero de cuenta: 0152677776

Clabe Interbancaria: 012830001526777760
Enviar ficha a: cgrmx1@gmail.com

Xl WORLD CONGRESS
EMERGENCY MEDICINE
20 TO 23 NOVEMBER 2024

WORLD ORGANIZATION IN
EMERGENCY MEDICINE
MEXICAN ACADEMY IN
EMERGENCY MEDICINE

INVITE TO:

Xl WORLD CONGRESS EMERGENCY
MEDICINE
20 TO 23 NOVEMBER 2024
VALOR CURRICULAR
45 PUNTOS PARA CERTIFICACION DE
CONSEJO

AP TATSAL A TADIA
AN AL AN AR

GUADALAJARA, MEXICO

AMMU-2024



D PRECIOS

Registration Fee:

Precios del Congreso

Solo
inscripcion

Medicos

Enfermeras
Residentes

Estudiantes
TUM

Extranjeros

Acompanante

Antes 1
Octubre

3,500 Mx

2,500Mx

2,500 Mx

250 USD

Despues
1 octubre

4,500 Mx

3,500 Mx

3,500 Mx

300 USD

D> PAQUETES

Hotel
3 noches
20,21,22 nov
incluido
Desayuno
Bufete e
Inscripcion.

Habitacion
Sencilla
Por
persona
3 noches

€N pesos mx

en pesos mx

Medicos 18,000
Enfermeras 17,000
Residentes
Estudiantes, 17.000
TUMS '
Extranjeros 20,000
Acompanantes 15.000
Noche extra 5 000
por persona
No No
incluye  incluye
avion avion

Habitacion
Doble
Por
persona
3 noches

en pesos mx

15,000

14,000

14,000

15,000
15,000

5,000

No
incluye
avion

Aproveche nuestros paquetes

Habitacion
triple
Por
persona
3 noches

en pesos mx

12,000

12,000

12,000

15,000
15,000

5,000

No
incluye
avion

OBJETIVOS

Las urgencias representan un problema de
salud publica en nuestro pais, con una alta
tasa de morbilidad y mortalidad, por lo tanto
es nuestro deber y compromiso, estar
preparados, y capacitados para enfrentar
estas patologias agudas, que ponen en
peligro la vida de los pacientes.

El alumno tendra la oportunidad de convivir
con medicos de otros paises y establecer
relaciones.

Se pondra en contacto con el uso de los
auxiliares diagnosticos actuales para llegar
hacer diagnosticos oportunos e iniciar
tratamiento.

El XIl World Congress in Emergency Medicine
Consta de 45 puntos curriculares y para
Recertificacion de Consejo de Especialidad.

Tendremos Talleres Precongreso, teorico-
practicos: Via Aérea Dificil, Ventiladores en
Urgencias, USG, Toxicologia Clinica, Trabajos
de Investigacion, Posters, Casos Clinicos
Pediatricos.

Habra Rally de Casos Clinicos

Los profesores son médicos expertos en sus
ramas, Certificados de Consejo que los avala
con un prestigio Académico.

Dr. Carlos A. Garcia Rosas




