HEADQUARTERS HOTEL



REGISTRATION

Celular: (55) 51836601 Office: (55) 5604-1893 E Mail. cgrmx1@gmail.com www.urgenciasmexico.org

Deposit to:

Comité Mexicano para el Cuidado del Corazón y Trauma

Banco BBVA

Numero de cuenta: 0152677776

Clabe Interbancaria: 012830001526777760

Enviar ficha a: cgrmx1@gmail.com







WORLD ORGANIZATION IN EMERGENCY MEDICINE MEXICAN ACADEMY IN EMERGENCY MEDICINE INVITE TO:

XII WORLD CONGRESS EMERGENCY

MEDICINE

20 TO 23 NOVEMBER 2024

VALOR CURRICULAR

45 PUNTOS PARA CERTIFICACIÓN DE

CONSEJO



XII WORLD CONGRESS EMERGENCY MEDICINE 20 TO 23 NOVEMBER 2024





GUADALAJARA, MEXICO

AMMU-2024

PAQUETES

Registration Fee:

Precios del Congreso

Solo inscripcion	Antes 1 Octubre	Despues 1 octubre	
Medicos	3,500 Mx	4,500 Mx	
Enfermeras Residentes	2,500Mx	3,500 Mx	
Estudiantes TUM	2,500 Mx	3,500 Mx	
Extranjeros	250 USD	300 USD	
Acompañante			

Aproveche nuestros paquetes

Hotel 3 noches 20,21,22 nov incluido Desayuno Bufete e Inscripcion.	Habitacion Sencilla Por persona 3 noches en pesos mx	Habitacion Doble Por persona 3 noches en pesos mx	Habitacion triple Por persona 3 noches en pesos mx
Medicos	18,000	15,000	12,000
Enfermeras Residentes	17,000	14,000	12,000
Estudiantes, TUMs	17,000	14,000	12,000
Extranjeros	20,000	15,000	15,000
Acompañantes	15,000	15,000	15,000
Noche extra por persona	5,000	5,000	5,000
No incluye avion	No incluye avion	No incluye avion	No incluye avion

OBJETIVOS

Las urgencias representan un problema de salud publica en nuestro pais, con una alta tasa de morbilidad y mortalidad, por lo tanto es nuestro deber y compromiso, estar preparados, y capacitados para enfrentar estas patologías agudas, que ponen en peligro la vida de los pacientes.

El alumno tendra la oportunidad de convivir con medicos de otros países y establecer relaciones.

Se pondra en contacto con el uso de los auxiliares diagnosticos actuales para llegar hacer diagnosticos oportunos e iniciar tratamiento.

El XII World Congress in Emergency Medicine Consta de 45 puntos curriculares y para Recertificacion de Consejo de Especialidad.

Tendremos Talleres Precongreso, teoricopracticos: Vía Aérea Dificil, Ventiladores en Urgencias, USG, Toxicologia Clinica, Trabajos de Investigacion, Posters, Casos Clinicos Pediátricos.

Habra Rally de Casos Clinicos Los profesores son médicos expertos en sus ramas, Certificados de Consejo que los avala con un prestigio Académico.

Dr. Carlos A. Garcia Rosas